РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ШЕРЕГЕШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ШЕРЕГЕШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
«02»  августа   2017  года

№482
«О внесении изменении в нормативно-правовые акты»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Шерегешское городское поселение», Совет народных депутатов  Шерегешского  городского поселения,
РЕШИЛ:
1.  Внести изменения в следующие нормативно-правовые акты:
1. 1. Внести изменения в Решение Совета народных депутатов Шерегешского городского поселения от 19.04.2017 №473 «О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов Шерегешского городского поселения от 22 декабря 2016       г. №462 «О бюджете муниципального образования Шерегешское городское поселение на 2017 год и плановый период 2018-2019гг»

 -название изложить в следующей редакции:

«О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов Шерегешского городского поселения от 22 декабря 2016 г. №462 «О бюджете муниципального образования Шерегешское городское поселение на 2017-2019гг»

1.1.1. Изложить п.1  в следующей редакции «Внести изменение в Решение Совета народных депутатов Шерегешского городского поселения от 22 декабря 2016г. №462 «О бюджете муниципального образования Шерегешское городское поселение на 2017-2019гг»

- название приложения изложить в ново
й редакции «Поступление доходов  в бюджет Шерегешского городского поселения на 2017-2019гг»
1.2. Внести изменения в решение Совета народных депутатов Шерегешского городского поселения от 19.04.2017 № 474 «О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов Шерегешского городского поселения от 22 декабря 2016 г. № 462 «О бюджете муниципального образования Шерегешское городское поселение на 2017 год и плановый период 2018-2019гг.;
- название изложить в следующей редакции «О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов Шерегешского городского поселения от 22 декабря 2016 г. № 462 «О бюджете муниципального образования Шерегешское городское поселение на 2017-2019 годы»;

- изложить п.1 в следующей редакции «Внести изменение в Решение Совета народных депутатов Шерегешского городского поселения от 22 декабря 2016 г. № 462 «О бюджете муниципального образования Шерегешское городское поселение на 2017-2019 годы»;

- название приложения изложить в новой редакции «Поступление доходов в бюджет Шерегешского городского поселения на 2017-2017 годы».

1.3. Внести изменения в решение Совета народных депутатов Шерегешского городского поселения от 14.06.2017 № 478 «О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов Шерегешского городского поселения от 22 декабря 2016 г. № 462 «О бюджете муниципального образования Шерегешское городское поселение на 2017 год и плановый период 2018-2019гг.:
- название изложить в следующей редакции «О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов Шерегешского городского поселения от 22 декабря 2016 г. № 462 «О бюджете муниципального образования Шерегешское городское поселение на 2017-2019 годы»;

- изложить п.1  в следующей редакции «Внести изменение в Решение Совета народных депутатов Шерегешского городского поселения от 22 декабря 2016 г. № 462 «О бюджете муниципального образования Шерегешское городское поселение на 2017-2019 годы»;

- название приложения изложить в новой редакции «Поступление доходов в бюджет Шерегешского городского поселения на 2017-2017 годы».

1.4.Внести изменения в решение Совета народных депутатов Шерегешского городского поселения от 24.07.2017 № 481 «О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов Шерегешского городского поселения от 22 декабря 2016 г. № 462 «О бюджете муниципального образования Шерегешское городское поселение на 2017 -2019 годы».
- изложить п.1 в следующей редакции «Внести изменение в Решение Совета народных депутатов Шерегешского городского поселения от 22 декабря 2016 г. № 462 «О бюджете муниципального образования Шерегешское городское поселение на 2017-2019 годы»;

- название приложения изложить в новой редакции «Поступление доходов в бюджет Шерегешского городского поселения на 2017-2017 годы».

2.Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Шерегешского городского поселения от 21.06.2017 № 478/1 «О внесении изменении в нормативно-правовые акты».
Председатель  Совета народных депутатов
Шерегешского городского поселения

О.В.Францева

ВриО главы Шерегешского
городского поселения

И.А.Идимешев